公告编号：2018-008

1 / 2

证券代码：836514         证券简称：光华伟业        主办券商：申万宏源

深圳光华伟业股份有限公司

关于补充确认 2017 年度关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

(一)关联交易主要内容

本次关联交易是超出预计范围的 2017 年度日常性关联交易。具

体如下：

关联交易类型 交易内容 交易方 发生额（万元）

采购商品
公司向关联方采

购 3d 相关产品

ResaWearables,I

nc.
100.722

销售商品

公司向关联方销

售 3d 打印耗材等

商品

北京普映泰科技

有限公司
7.0089

（二）关联方介绍

1、关联方基本情况

关联方名称 住所 企业类型 法定

代表人

北京普映泰科

技有限公司

北京市海淀区万泉河路

68号紫金庄园 1号楼 102
有限公司 薄建彬

ResaWearables

,Inc.

美国特拉华州纽卡斯尔

县威尔明顿市森特维尔

路 Orange 街 1209 号

有限公司
Glen Dale

Hinshaw

2、关联关系

北京普映泰科技有限公司，属于全资子公司中科三维成型技术

（深圳）有限公司法定代表人实际控制的企业。

公告编号：2018-008

2 / 2

ResaWearables,Inc.，是控股子公司深圳瑞生健康科技有限公

司的少数股东。

二、定价依据及公允性

上述关联交易根据市场上同期同类产品的销售价格确定。

三、关联交易的必要性以及对挂牌公司的影响

上述关联交易，系公司业务快速发展及生产经营的正常所需，

是合理的、必要的。

公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则，关联交易并

未影响公司经营成果的真实性。

四、表决和审议情况

2018 年 3月 20 日，公司第一届董事会第十二次会议审议通过了

《关于补充确认 2017 年度关联交易的议案》，并提交股东大会审议。

关联董事薄建彬先生回避表决。该议案经股东大会审议后生效。

上述关联交易不存在需经有关部门批准的情况。

五、关联交易协议签署情况

在预计的日常性关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务开

展的需要签署相关协议。

六、备查文件目录

《深圳光华伟业股份有限公司第一届董事会第十二次会议决议》。

深圳光华伟业股份有限公司

董事会

2018 年 3月 22 日